
2025 年 8 月 26 日 

 

メンテナンスに伴う一部フォーム停止のお知らせ 

 

平素より弊社商品・サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、システムメンテナンスを実施するため、以下の期間中、一部のお問い合わせ

フォームおよび一部のプレゼント応募フォームのご利用を停止させていただきます。 

 

期 間：2025 年 9 月 3日(水)20:00～23:00 

※メンテナンスは上記期間内の２時間程度で終了する予定です 

影響範囲：別紙ご参照ください 

ご 注 意：ご入力中にメンテナンス時間となる場合がございます。 

その際は、恐れ入りますが、メンテナンス終了後に再度ご入力のほどお願

いいたします。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

交通新聞社 

  



別 紙 メンテナンスの影響範囲 

 

◆お問い合わせフォーム 

時刻表について問い合わせる 旅の手帖について問い合わせる 

散歩の達人について問い合わせる 鉄道ダイヤ情報について問い合わせる 

交通新聞について問い合わせる こどものほんについて問い合わせる 

JR ガゼットについて問い合わせる 交通新聞社新書について問い合わせる 

編成表・席番表・編成量数表の各シリーズに

ついて問い合わせる 
その他の書籍等について問い合わせる 

カレンダーについて問い合わせる 定期購読について問い合わせる 

購入のご相談 不良品のご相談 

当社コンテンツの利用について問い合わせる 時刻表ソリューションについて問い合わせる 

広告や社内報、パンフレット制作等について

問い合わせる 
coridge（Web 社内報）について問い合わせる 

当社 IP のライセンスについて問い合わせる その他について問い合わせる 

メディア関係のみなさまへ 早見だいやアンケート・壁紙ダウンロード 

※トレたび・ジパング倶楽部のお問い合わせは通常どおりご利用になれます 

 

◆プレゼント応募フォーム 

JR 時刻表の応募フォーム 鉄道ダイヤ情報の応募フォーム 

※旅の手帖・散歩の達人・ジパング倶楽部Web の応募フォームは通常どおりご利用になれます 


